
Jean Paul Myné Danmark ApS

CVR-nr.: 34695776

Aldershøjvej 30
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Jeppe Lillevik Rokkedal Therkildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jean Paul Myné Danmark ApS
Aldershøjvej 30
9800 Hjørring
e-mailadresse: aldershojvej@hotmail.com
CVR-nr.: 34695776
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at importere og sælge hårplejeprodukter samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 398.769 kr. efter skat og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder , indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		724.352	574.066
Personaleomkostninger		-202.141	-164.183
Resultat af ordinær primær drift		522.211	409.883
Øvrige finansielle omkostninger		-10.969	-20.721
Ordinært resultat før skat		511.242	389.162
Skat af årets resultat		-112.473	-86.328
Årets resultat		398.769	302.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		425.000	1.350.000
Overført resultat		-26.231	-1.047.166
I alt		398.769	302.834

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		794.243	759.876
Varebeholdninger i alt		794.243	759.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.103	16.863
Andre tilgodehavender		7.200	7.200
Tilgodehavender i alt		77.303	24.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		200.000	200.000
Likvide beholdninger		1.127.228	743.510
Omsætningsaktiver i alt		2.198.774	1.727.449
AKTIVER I ALT		2.198.774	1.727.449

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		34.274	60.505
Forslag til udbytte		425.000	1.350.000
Egenkapital i alt		539.274	1.490.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	23.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.404.578	0
Skyldig selskabsskat		60.473	52.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.699	161.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.659.500	236.944
Gældsforpligtelser i alt		1.659.500	236.944
PASSIVER I ALT		2.198.774	1.727.449

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret